
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОРОГОБУЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.09.2016 № 26 
 

О внесении изменения в решение Совета  

депутатов Дорогобужского городского  

поселения Дорогобужского района  

Смоленской области  от 29.02.2016 № 3 

 

 

 В целях предоставления инвесторам в качестве меры муниципальной поддержки 

в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  в 

соответствии со статьями 7, 7.1 Устава Дорогобужского городского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области, решением Совета депутатов 

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области 

от 28 сентября 2016 года № 22 «Об утверждении Положения об инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования Дорогобужское городское 

поселение Дорогобужского района Смоленской области», Совет депутатов 

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области 

решил: 
 

 1. Внести в решение Совета  депутатов Дорогобужского городского  поселения 

Дорогобужского района  Смоленской области  от 29.02.2016 № 3 «Об утверждении 

ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена, предоставленные в аренду  без  проведения торгов на территории 

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» 

следующее изменение: 

 1)дополнить пунктом 2
1
 следующего содержания: 

 «2
1
. Освободить от взимания арендной платы за земельные участки в размере  

100 % сроком на 3 года инвесторов, осуществляющих инвестиционную деятельность 

на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение 

Дорогобужского района Смоленской области.». 

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Дорогобужское городское поселение  

Дорогобужского района Смоленской области            И.Н. Бахмат 
 


